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INSPIRACIÓN 
PARA UNA BODA 
PERFECTA

HORARIO
Peluquería y  maquillaje

Fotógrafo hotel/casa novio

Fotógrafo hotel/casa novia

Llegada invitados y novio

Ceremonia

Salida ceremonia. Fotos altar y salida novios

Salida autobuses hacia lugar del banquete

Aperitivo. Llegada de los novios

Comida

Postre y sobremesa

Baile

Recena

Salida primer autobús

Fin de fiesta y salida autobús

08:00

10:00

11:00

12:10

12:30

13:30

13:45

14:15

15:30

18:00

19:00

21:30

22:00

00:00


